TerçaFeira, 28 de Setembro de 2021  Edição nº 110

TerçaFeira

28 de Setembro de 2021

Edição nº 110

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL

Praça Leonel Pereira Nº 10 – Centro – Fone/Fax (077)3494-2124 – CEP 45.170-000  CNPJ. 14.243.463/0001-99 |

Tremedal - BA.

AVISO DE INABILITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 002-2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 100/2021

O Município de Tremedal, através da Presidente da CPL, através da sua Comissão Permanente de Licitação,
designada pelo Decreto nº. 157/2021, torna público a todos os interessados que as licitantes credenciadas
para Tomada de Preços referente à Contratação empresa especializada para execução de obra de quadra
poliesportiva no Distrito de São João dos Britos conforme especificações contidas em edital foram
consideradas inabilitadas, ficando aberto o prazo de 8 (oito) dias úteis para as empresas apresentarem nova
documentação de habilitação escoimadas das causas apresentadas, conforme estabelece o Art. 48, § 3º da
Lei 8.666/93. Sendo assim, será realizada sessão no dia 11 de outubro de 2021 às 14:00h na Sala de Licitações
da Prefeitura Municipal, localizada na Praça Leonel Pereira, Nº 10, Centro, Tremedal – BA.

Tremedal – BA, 28 de agosto de 2021

Ester Evangelista Vieira
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

TerçaFeira

28 de Setembro de 2021

Edição nº 110

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL

Praça Leonel Pereira Nº 10 – Centro – Fone/Fax (077)3494-2124 – CEP 45.170-000  CNPJ. 14.243.463/0001-99 |

Tremedal - BA.

AVISO DE SUSPENSÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 003-2021

O Município de Tremedal, através da Presidente da CPL, em cumprimento a lei nº 8.666/93, torna público a
todos os interessados que a Tomada de Preços, tipo menor preço, – Execução de obra referente ao
CONVÊNIO FUNASA para construção de módulos sanitários visando implantação de melhorias sanitárias
domiciliares para prevenção e controle de doenças e agravos no Município de Tremedal BA, conforme as
especificações constantes, está suspensa. Informações: e-mail cpl.tremedal@gmail.com e na Sala de
Licitações da Prefeitura, situada na Praça Leonel Pereira, Nº10. Centro, Tremedal Bahia, de 08h00 às 12h00.

Tremedal – BA, 28 de agosto de 2021

Ester Evangelista Vieira
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

		2021-09-28T20:40:11-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO